Teilenr.: LOG-0002/0003/0004 | VERSION Nr. 012 | DATUM: 21.2.2017 | Web: www.mide.com | Kontakt: mide.com/contact-us 1 von 7
ÜBERBLICK
Mi t  S l am S t i ck  Da ten logge r n  l assen  s i ch
Beschleunigungen in allen drei Raumrichtungen messen,
dazu die Temperatur und der Druck. Die Geräte sind
in zwei Gehäuseoptionen erhältlich (Aluminium oder
Polycarbonat), bieten verschiedene Messbereiche
(±16 g bis ±2000 g) sowie  hohe Abtastraten (bis

025G 500G
100G 02KG
016G
200G
Produkt  Messbereich DC-Option
DC-fähig          = Ja
Nicht DC-fähig = Nein
Integriert PC = Polycarbonat
AL = Aluminium
PC = PolycarbonatLOG-0002
GehäusematerialSpeicherplatz
2GB
8GB
1GB
8GB
LOG-0002-025G-2GB-PC       = Slam Stick X, Beschleunigungssensor ±25 g, 2 GB Speicher, Polycarbonatgehäuse
LOG-0002-02KG-DC-8GB-AL = Slam Stick X, Beschleunigungssensor ±2000 g, zusätzlich DC-MEMS-
      Beschleunigungssensor, 8 GB Speicher, Aluminiumgehäuse
LOG-0003-016G-1GB-PC       = Slam Stick C, Beschleunigungssensor ±16 g, 1 GB Speicher, Polycarbonatgehäuse    Slam Stick C
Beispiel:
Slam Stick X
Beispiel:
Slam Stick S
Beispiel:
LOG-0004
100G
500G
2GB
8GB
AL = AluminiumIntegriert
LOG-0004-100G-DC-2GB-AL  = Slam Stick S, Beschleunigungssensor ±100 g, 2 GB Speicher, Aluminiumgehäuse
LOG-0004-500G-DC-8GB-AL  = Slam Stick S, Beschleunigungssensor ±500 g, 8 GB Speicher, Aluminiumgehäuse
LOG-0003-200G-8GB-PC       = Slam Stick C, Beschleunigungssensor  ±200 g, 8 GB Speicher, Polycarbonatgehäuse
Bei jedem Kauf sind im Lieferumfang enthalten:
•• Analyse-Software Slam Stick Lab
•• Micro-USB-Kabel (2 m)
•• Klebeband